Comune di Ville d'Anaunia

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2019 - 2021

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2021

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2019

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2020

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2021

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3-  Entrate extratributarie

Titolo 4-  Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali ...................

Titolo 6 -  Accensione di prestiti

Titolo 7 - Antlc!pazmnl qa istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

2.918.830,49

1.374.016,95

2.337.341,06
2.093.551,14

10.713.412,06

0,00

16.518.321,21

0,00

1.250.000,00

3.192.741,96

20.961.063,17

1.241.481,84
3.001.241,27

1.391.488,00

2.516.655,00
1.756.660,00

8.466.153,15

0,00

14.130.956,15

0,00

1.250.000,00

3.114.000,00

18.494.956,15

0,00
124.301,00

1.352.500,00

2.401.842,54
1.650.583,00

758.158,00

0,00

6.163.083,54

0,00

1.250.000,00

3.114.000,00

10.527.083,54

0,00
117.965,00

1.352.500,00

2.403.036,29
1.641.079,00

494.791,00

5.891.406,29

0,00

1.250.000,00

3.114.000,00

10.255.406,29

23.879.893,66

22.737.679,26

10.651.384,54

10.373.371,29

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2 -  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3 - Sp_e_sg per incremento di
attivita finanziarie
- di cui fondo pluriennale vincolato
Totale spese finali ................
Titolo 4-  Rimborso di prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidita
Titolo 5 - Ch_lusura An_tlmpazmm da
istituto tesoriere/cassiere
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite

di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

6.526.790,49

0,00

12.567.553,55
0,00

0,00

19.094.344,04

144.999,00

1.250.000,00

3.386.370,50

23.875.713,54

0,00

5.670.546,60

124.301,00

12.558.133,66

0,00

0,00

0,00

18.228.680,26

144.999,00
0,00

1.250.000,00

3.114.000,00

22.737.679,26

0,00

5.383.981,54

117.965,00

758.158,00

0,00

0,00

0,00

6.142.139,54

145.245,00
0,00

1.250.000,00

3.114.000,00

10.651.384,54

5.369.085,29

119.634,00

494.791,00
0,00

5.863.876,29

145.495,00
0,00

1.250.000,00

3.114.000,00

10.373.371,29

23.875.713,54

22.737.679,26

10.651.384,54

10.373.371,29

Fondo di cassa finale presunto

4.180,12

Paginaldi 1




