



ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2019	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2020	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2021
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	<b>2.918.830,49</b>								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		<b>1.241.481,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>Disavanzo di amministrazione</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Fondo pluriennale vincolato</b>		<b>3.001.241,27</b>	<b>124.301,00</b>	<b>117.965,00</b>					
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.374.016,95	1.391.488,00	1.352.500,00	1.352.500,00	<b>Titolo 1 - Spese correnti</b>	6.526.790,49	5.670.546,60	5.383.981,54	5.369.085,29
<b>Titolo 2 - Trasferimenti correnti</b>	2.337.341,06	2.516.655,00	2.401.842,54	2.403.036,29	- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	124.301,00	117.965,00	119.634,00
<b>Titolo 3 - Entrate extratributarie</b>	2.093.551,14	1.756.660,00	1.650.583,00	1.641.079,00	<b>Titolo 2 - Spese in conto capitale</b>	12.567.553,55	12.558.133,66	758.158,00	494.791,00
<b>Titolo 4 - Entrate in conto capitale</b>	10.713.412,06	8.466.153,15	758.158,00	494.791,00	- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
					- <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>			0,00	0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>16.518.321,21</b>	<b>14.130.956,15</b>	<b>6.163.083,54</b>	<b>5.891.406,29</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>19.094.344,04</b>	<b>18.228.680,26</b>	<b>6.142.139,54</b>	<b>5.863.876,29</b>
<b>Titolo 6 - Accensione di prestiti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Titolo 4 - Rimborso di prestiti</b>	144.999,00	144.999,00	145.245,00	145.495,00
					<i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità</i>		0,00	0,00	0,00
<b>Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	<b>Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00	1.250.000,00
<b>Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro</b>	3.192.741,96	3.114.000,00	3.114.000,00	3.114.000,00	<b>Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	3.386.370,50	3.114.000,00	3.114.000,00	3.114.000,00
<b>Totale Titoli</b>	<b>20.961.063,17</b>	<b>18.494.956,15</b>	<b>10.527.083,54</b>	<b>10.255.406,29</b>	<b>Totale Titoli</b>	<b>23.875.713,54</b>	<b>22.737.679,26</b>	<b>10.651.384,54</b>	<b>10.373.371,29</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>23.879.893,66</b>	<b>22.737.679,26</b>	<b>10.651.384,54</b>	<b>10.373.371,29</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>23.875.713,54</b>	<b>22.737.679,26</b>	<b>10.651.384,54</b>	<b>10.373.371,29</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>4.180,12</b>								